

**Bu yazı www.multimediaquran.com sitesinin sahibi hacı Mehmet Bahattin Geçkil tarafından hazırlanmıştır. 11-15-2015.
Herhangi bir medyada yayınlanması halinde yukarıdaki bilginin referans olarak verilmesi lazımdır. Aksi halde hak geçer.**

KEHF SÛRESİ

8) Kur'ân âyetlerinin yazılması konusunu araştırırken yazım işinde kullanılan malzemeler mesela kalem, kağıt, mürekkep gibi kelimeleri data bankasından araştırdım. Bunlarla ilgili bir adet mürekkep mânâsındaki "midâden" kelimesininin 18:109'da bulunduğunu gördüm. Bunu aşağıda görelim.

Elmalılı 18:109 - Deki: "Eğer Rabbimin sözlerini yazmak için deniz **mürekkep** olsa, Rabbimin sözleri tükenmeden önce, deniz muhakkak tükenecekti, bir mislini daha yardımcı getirsek bile."

Bu âyette geçen "midâden"=mürekkep kelimesi Kur'ân'da yalnız bir kere geçmektedir. Bunun datasını görelim:

SN2249#7; 18:109:5; (GN39278; 18GA5;) midâden

Şimdi bir de kağıt kelimesinin datasına bakalım. Kağıt kelimesi Kur'ân'da bu yapıda yalnız iki defa geçmektedir.

SN796#17; 6:7:6; (GN16364; 6GA5;) KirTâsin
SN880#6; 6:91:27; (GN17789; 6GA5;) KarâTiyse

Görüldüğü gibi Kur'ân'da yalnız bir kere geçen mürekkep ve yalnız iki kere geçen kağıt kelimesi GA5 grubundadırlar. Yani bu üç kelime arasında 19'un katsayısı kadar uzaklık vardır. Burada geçen iki kağıt kelimesi de kitabı yazmakla ilgili olarak kullanılmışlardır. Meallerini görelim:

Elmalılı 6:7 - Eđer sana kağıtta yazılı bir kitap indirmiş olsak da onu elleriyle tutsalardı, yine de o kâfirler: "Muhakkak ki bu, apaçık bir sihirdir" derlerdi.

Elmalılı 6:91 - Onlar: "Allah insanlara hiçbir şey göndermemiştir" demekle, Allah'ı geređi gibi tanıyamadılar. De ki: Mûsâ'nın insanlara aydınlık ve hidâyet olmak üzere getirdiđi, sizin parça parça kâğıtlara çevirdiđiniz, bir kısmını belli ettiđiniz, birçođunu gizlediđiniz; sizinle babalarınızın, sayesinde bilmediđiniz birçok şeyleri öğrendiđiniz Kitab'ı kim gönderdi? (Onlara karşı sen) "Allah" de. Sonra onları bırak, boş laflara dalarak oyalansınlar.

Mushaf'taki 77789 kelime içinde yalnız üç kere geçen aynı konudaki bu üç kelimenin hepsinin arasında 19x uzaklık olmasının ne kadar olađan veya sıra dıřı olabileceđi kararını sevgili okuyuculara bırakıyorum.
